Incohibesco, is, ere. *Lucret. lib. 3.* Aere qui credas posse hanc cohiberi vilo, Corpore qui nostro rarus magis incohibescit. Hoc est non cohibet.

Incohibilis, bile, Quod coire & coniungi non potest. *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GAL. *Qui ne se peut ioindre avec vn autre.* ITA. *Che non si può congiungere con altri.* GERM. *Das man nit zusammen fugen thant/ das sich nicht zusammen seiget.* HISP. *Cosa que no se puede ayuntar.* ANG. *That can not be ioynd with another.* *Gell. lib. 5. cap. 3* Vider enim eum eo genere oneris tam impedito, ac tam incohibili facillè atque expedite incedentem.

Incolio, lis, Inhabito, in aliquo loco dego. *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GAL. *Habiter.* ITALIC. *Habitare.* GERM. *Einwohnen* HISP. *Morar en lugar, habitar.* ANG. *To inhabit, to dwell in a place.* *Cic. in Tuscul.* Vbi sunt ergo ij quos miseros dicis, aut quem locum incolunt? *Idem 2. de Dinin.* Loca quæ à quibuscunq; incoluntur.

Incola, Ab incolendo deducitur, sicut ab incolendo Accola. *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GAL. *Habitant, habitateur.* ITALIC. *Habitatore.* GERM. *Einwohner.* HISP. *El morador en lugar.* ANG. *An inhabitant which is come to dwell with vs from some other place.* *Est autem incola qui in aliena vrbe vel Republ. habitat quasi cuius aut municipis.* *Plin.* Quod eorum montium incolæ facere consueuerunt. *Cic. lib. 1. Off.* Peregrini & incolæ officium est, nihil præter negotium suū agere, nec esse in aliena Rep. curiosum. [*Ouid. Eleg. 1 lib. 4. Trist.* Hic ego sollicitæ iaceo nouus incola sedis. *Plaut. Aul. sc. 2. a. 3.* Optati ciues populares, incolæ, accolæ aduenæ. *Tibull. lib. 4. a. 2.* Neptunus incola rupis *Casul. de Com. Reven.* Grata Canopeis incola litoribus.] *Pomponius* Incolam esse ait, qui in aliena regione domicilium conduxit, quem Græci *παροικιον* appellant. Nec tantum qui in oppido morantur, incolæ vnt, sed etiam qui in alicuius oppidi finibus ita agrum habent, vt intra eum se, quasi in aliquam sedem recipient. Incolam autem non domus aut possessio facit sed domicilium.

¶ **Inquilinus** autem, qui in alienas ædes, alienaque prædia ex conducto habitat, siue in vrbe, siue ruri. *Cic. in Philipp. 2.* At vero te inquilino non domino, personabant omnia vocibus ebriorum, natabant pauimenta vino. Vnde inquilinus, probri, vel odij causa quis appellatur, quasi domum propriam nō habeat. *Sallust. in Cic. M. Tullius* inquilinus cinis vrbis Romæ. Qui autē inquilinis cœnacula locant à Iureconsultis dicuntur facere cœnaculariam. ¶ Ponitur tamen quandoque inquilinus pro cohabitatore. *Martialis,* Vicinus Nonius, vel inquilinus Sic quis Nonium videre non vult.

* **Incola arbor**, incola piscis. *Plin. lib. 1. c. 3.* Sed quæ ex his in incolarum numero esse cœpere, dicuntur inter fructiferas. Id est, quæ coluntur & feruntur apud nos. *Idem lib. 9. c. 17.* Admouitque sibi gula saporis piscibus satis nouum incolam mari dedit, nequis peregrinas aues Romæ parere miteret.

Incolatus, huus incolatus. *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GAL. *Habitation.* ITALIC. *Habitatione de forestieri* GERM. *Einwohnung eines fremden erthe.* HISP. *Aquella morada en lugar de estrangeros.* ANG. *Dwelling in a place.* *Ipsa habitatio in aliena patriâ seu tempus quo quis in loco habitat ita, vt inde discessurus sit.* *Modest. l. 34. D. ad municip.* Incola iam muneribus publicis destinatus, nisi perfectò munere, incolatui renuntiare non potest *Ex Horum.*

Incolat, aduerb. Sine colore & prætextu. *D. de Minorib. l. 18.* Non audierunt incolatè restitui desideramem.

Incultus, a, um; A cultus participio compositum: idem est quod non cultus: proprieque dicitur de agris, quorum cultura deseritur. *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GALLIC. *Qui n'est point labouré, qui n'est point acoultre ou agencé, lourd.* ITAL. *Rozzo incolto.* GERM. *Ungebauwen/ nicht in chren gehalten.* HISP. *Cosa no labrada ni polida.* ANG. *Vnilled, unhusbanded, rude, clubbish.* *Liu. 2. ab Vrb.* Caritas primum annonæ ex incultis per secessionem plebis agris. *Cic. de Natura Deor.* Terræ regio inhabitabilis & inculta. ¶ Per translationem accipitur pro inornato, neglecto, horrido, ineleganti, & illaborato. *Alexand. Cic. de Clar. Orat.* Vir vt vita, sic oratione durus, incultus, horridus. *Et passiuè post,* Corta alia quidem inculta via & horrida ad eandem laudem peruenerat. [*Item Plaut. Aul. sc. 2. a. 5.* fundum alienum arat, incultum familiarem deserit (id est vxorem suam.) *Item,* Incultus ei negligentia *Liu. 2. d. 5.*]

Incultus, aduerbium, Asperè, horridè, inornatè. *ἰνκλῦσις.* GAL. *Sans ornement ou elegance grossement, lourdement.* ITA. *Rozzamente, inordinatamente.* GERM. *Unjertig/ unrichtigen.* HISP. *Notabrada ni polidamente.* ANG. *Rude/yclubbishly.* *Cic. de Clar. Orat.* Et dicere non incultè solebat, & erat cum literis Latinis, cum etiam Græcis, vt illis temporibus, satis eruditus. *Idem pro Quimio.* Vixit enim semper incultè atque horridè: natura tristi atque recondita fuit. *Idem in Oratore.* Incultè & horridè dicere.

* **Incultus**, us, ui, substantiuum, contrarium cultui. *Liu. lib. 2. Decad. 5.* Suos honores partim defectos per incultum ac negligentiam partim hostiliter sublato esse. *Sen. autem est. 5.* videtur poluibile pro cultu, vbi ait. Asperum incultum & negligētiorē barbaram, & intonsum caput, indictum argento odium & cubile humi positum, & quicquid aliud ambitionem peruersa via sequitur, deuita.

Incolūmis, me, penultima correpta Firmus sanus, saluus. [Dicitur veluti qui in columine & columna stat & tutus est: vel vt columini insitens *Passerat.*] *ἰνκλῦσις, ἰνκλῦσις.* GAL. *Sain & saue.* ITALIC. *Sano & saluo.* GERM. *Gesund vnd frisch.* HISP. *Entero y sano y rexiō.* ANG. *Whole safe and sound.* *Terent. in Andr.* Posthac incolumem, sat scio, fore me nunc se deuto hoc malum. *Cic. 4. de Finib.* Vt se & saluum in suo genere, incolumemque vellent. *Idem pro Rosc. Amer.* Quibus incolumibus, & domi dignitas, & foris autoritas retineretur. *Aedes incolumes, pro integris, & non ruinosas, apud Vlpianum, l. Quæ bona fide. 8. Quum inter. D. de damn. infecti.* *Horat. 1. Serm. Satyr. 4.* vitam famamque tueri Incolumem possim, &c. [*Cæsar libro 3. de bel. citu* Incolumem aquilam refert. ¶ **Incolūmis** (id est nondum exul.) *Ouid. Eleg. 4. lib. 4. Trist.* ¶ **Incolūmiores**, *Gall. c. 2. lib. 17.* Deteriores sunt incolūmiores.

Incolūmītas, is, Est, ut Cic. de Inuents. 2. inquit, salutis tuta atque integra conseruatio. *ἰνκολύμητις*. GAL. Santé entiere, sauueté. ITA. *Sanitè salute*. GERM. *Gesundheit* wofstand. HIS. *Sanidad* y entereza. ANGLI. *Perfite theath and safue*. Idem Trebatio, Fam. 6. Siqui mihi erit aditus de tuis fortunis, id est, de tua incolūmītate in qua sunt omnia agenda, &c. agam per me ipse, & moliar. Idem 5. de Famib. In quibus numerant incolūmītatem, conseruationemque omnium partium. [Sueton. in August. cap. 51. Venia & incolūmītate donato; principem etiam in ciuitate locum tenere passus est.]

Incomēs, pe. cor huius incomitis, Festo autore, dicitur sine comite antiquum est.

Incomitātūs, a. um. Non comitatus, comitibus destitutus. *ἰνκομητις*, ὁ κῆρ ἢ ἀδελφότης: ἀπὸ τοῦ κῆρ ἢ ἀδελφότητος. GAL. Qui n'est point accompagnè. ITA. *Scompagnato, non accompagnato*. GERM. *Unbesettet*. HIS. *Non acompañado*. ANG. *Being without companie, alone*. Cic. 1. de Orat. cuius artem quum indorantem esse atque incomitatam videres, verborum eam dote locupletasti, & ornasti. [Ouid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Ne tuto fugiens incomitatus eat. sup. calculus.]

Incomīs, incomptus, incultus, agrestis ac ferus. Macrobi. Satur. lib. 1. cap. 7. Ab incomi & tenebrosa vita quasi ad lucem & bonarum artium scientiam editi sumus.

Incomitio, as, are, Est, inquit Festus, tale commissum facio, propter quod necesse sit in comitum, hoc est, in conuentum venire, Plaut. in Curcul. 1. a. 3. Adolefcens quæstione me incomites, uico. Licetne inforare, si incomitari non licet?

Incomēdatūs, pen. prod. adiectiuum. Non commendatus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης: ὁ κῆρ ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommodūm di. Damnum, detrimentum. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommodūs, a, um, Quod damnum adfert, vel molestum est. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

[Incommodūm] **Incommodūm** di. Damnum, detrimentum. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommoditās, atis, Damnum, molestia. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommode, Molestè, intempestiue, cum incommodo, seu detrimento. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommodo, das, penult. corrept. Noceo damnum infero, obsumo, commodo profum. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommodatō, onis, Incommoditas. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incommūnē, In Rempub. æqualiter omnibus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incompactūm, Disiunctū, malè compositū. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incomparabilis, bile, Cui nihil potest comparari, seu adequari. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incompertū, a. um, Incognitus, ignotus, & de quo nullam certitudinem habemus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incompositū, a. um, Incomptus in ornatus, inelegans, compositus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incompositū, aduerb. Inelegantè, inordinatè, confusè. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incomprehensibilis, le, Quod comprehendere non potest. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Incomptus Inornatus, incompositus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Inconcessū, a. um, Non concessus illicitus, negatus, prohibitus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Inconciō, as, are, Turbo, dispergo. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Inconciō, atis, Turbulentia, discordia. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Inconciō, aduerb. Perperam, inconsultè. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.

Inconciō, a. um, Inelegans inornatus, absurdus, incompositus. *ἰνκομητις* ἢ ἀδελφότης. GAL. Qui n'est point recommandè. ITA. *Non raccomandato*. GERM. *Unbesetben*. HIS. *No incomendado*. AN. *Not recommended*. Ouid. 11. Met. Nilul illis veritum est incommēdatūque tellus.